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Shérbimi Spitalor dhe Klinik Universitar i Kosovés (SHSKUK)
Univerzitetska Bolni¢ka I Klini¢ka Sluzba Kosova - (UBKSK)
Hospital and University Clinical Service of Kosovo - (HUCSK)

Spitali i pérgjithshém ” Isa Grezda ” - Gjakové

Opsta Bolnica

“ Isa Grezda “ - Djakovica

General Hospital ” Isa Grezda ” - Gjakova

Né& mbéshtetje t& dispozitatve t& nenit 50

nxjerr kété:

Pér plotésimin e konkursit publik me nr.prot.2219 t& dt.10.06.2026,me nr.5 shtohet pozita

t& Ligjit Nr.05/L-031 pér Procedurén e Pérgjithshme
Administrative, Njésia e Burimeve Njerézore t€ Spitalit t& Pérgjithshém “Isa Grezda”Gjakove,

VENDIM

Mijek/e specialist/e e Onkologjisé,sipas kérkeses s¢ aprovuar nga SHSKUK.

Té gjitha pozitat tjera t& aktit administrativé mbesin ne fuqi dhe t& pandryshuara.
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